АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

cM&d- 2022 г. №

О внесении изменений в приложения № 1 и № 2
к постановлению администрации города Рязани от 05.03.2012 № 1215

«О комиссии по защите имущественных прав несовершеннолетних, недееспособных,
ограниченно дееспособных и безвестно отсутствующих граждан»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение о комиссии по защите имущественных

прав несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно дееспособных и безвестно

отсутствующих граждан» к постановлению администрации города Рязани от 05.03.2012

№ 1215 «О комиссии по защите имущественных прав несовершеннолетних,

недееспособных, ограниченно дееспособных и безвестно отсутствующих граждан»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.01.2013 № 170,

от 05.12.2014 № 5657, от 10.04.2017 № 1308, от 03.10.2017 № 4298, от 23.04.2018 № 1572,

от 03.10.2019 № 3998) следующие изменения:

1.1. Абзац пятый пункта 10 изложить в следующей редакции:

«4) при уходе в отпуск, выезде в командировку, в случае увольнения передает все

находящиеся у него документы члену Комиссии, определенному председателем

Комиссии. Передача документов и дел осуществляется по акту приема-передачи

документов;».

1.2. В абзаце шестом пункта 10 слова «в отдел муниципального архива управления

делами аппарата администрации города Рязани» заменить словами «в архив

администрации города Рязани, ведение которого осуществляет МКУ «ЦС»,».

1.3. Абзац седьмой пункта 10 исключить.

2. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по защите имущественных прав

несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно дееспособных и безвестно

отсутствующих граждан» к постановлению администрации города Рязани от 05.03.2012

2

№ 1215 «О комиссии по защите имущественных прав несовершеннолетних,

недееспособных, ограниченно дееспособных и безвестно отсутствующих граждан»

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 21.01.2013 № 170,

от 05.12.2014 № 5657, от 10.04.2017 № 1308, от 03.10.2017 № 4298, от 23.04.2018 № 1572,

от 03.10.2019 № 3998) следующие изменения:

2.1. Вывести из состава комиссии по защите имущественных прав

несовершеннолетних, недееспособных, ограниченно дееспособных и безвестно

отсутствующих граждан (далее - Комиссия) Кувшинову Е.В.

2.2. Ввести в состав Комиссии Шляндину Н.В. - ведущего специалиста сектора

опеки и попечительства отдела правового обеспечения, документооборота

и осуществления деятельности по опеке и попечительству управления образования

и молодежной политики и назначить ее секретарем Комиссии.

2.3. Наименование должности Селезневой Н.В. изложить в следующей редакции:

«консультант отдела правового обеспечения социально-экономических вопросов

правового управления аппарата администрации».

2.4. Наименование должности Курбатовой М.А. изложить в следующей редакции:

«главный специалист-юрисконсульт отдела правового обеспечения социально-

экономических вопросов правового управления аппарата администрации».

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Штевнину Н.Н.

Глава адмищ|( Е.Б.Сорокина

http://www.admrzn.ru